様式第３号（第５条関係）

村上地域まちづくり協議会地域づくり支援事業実績報告書

令和   年  月  日

 村上地域まちづくり協議会長  様

住 所  村上市

職

氏 名                ㊞

連絡先

村上地域まちづくり協議会地域づくり支援事業補助金交付要綱第５条の規定により次の

とおり報告します。

補助年度

令和   年度

補助事業の名称

事業費                円

実施日

経過及び内容

添付書類

 １ 領収書又は請求書等

 ２ 事業実施中の写真

事業実施確認結果（申請人において記入しないこと。）

会長 副会長 事務局